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2023-2024 GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

31.01.2024 ÇARŞAMBA 

BÖLÜMLER 17:00 

         ÖĞRETİM İLKE VE 

YÖNTEMLERİ 

 

18:00 

   EĞİTİME GİRİŞ 

 

G01 -A / Beden 

Eğitimi  

R2 201 Doç. Dr. Özlem KAF                           

R2 202 Arş. Gör. Şule SARIBAŞ          

R2 201 Doç. Dr. M. Sencer ÖZSEZER                     

R2 202 Arş. Gör. Dr. Aişe SEZİK                 

G02 -B / Çocuk 

Gelişimi ve Eğitimi 

 

R2 209 Doç. Dr. Fatma SADIK                         

R2 204 Arş. Gör. Nazmiye TEMİZ 

R2 209 Prof. Dr. Ayten İFLAZOĞLU SABAN                                 

R2 204 Arş. Gör. Nazmiye TEMİZ 

G03 -C / Türk Dili 

ve Edebiyatı 

R2 104 
Doç. Dr. Akın EFENDİOĞLU 

Arş. Gör. Dr. Ece YOLCU                                                                                                                                                        

Arş. Gör. Şirin SERPEN AYDIN 

R2 104 
Doç. Dr. Akın EFENDİOĞLU        

Arş. Gör. Dr. Ece YOLCU                                                                                                                                                    

Arş. Gör. Şirin SERPEN AYDIN 

G04 -D / Tarih & 

Türk Dili ve 

Edebiyatı  

         

R2 103  
Doç. Dr. Başak KARAKOÇ ÖZTÜRK                       

Arş. Gör. Semiha YILDIRIM                      

                           

R2 103 

Doç. Dr. Birsel AYBEK                                      

Arş. Gör. Semiha YILDIRIM                          

G05 -E / Coğrafya 

& Sağlık 

&Fizik&Kimya & 

Biyoloji  

            

R2 206 Prof. Dr. Ayten Pınar BAL                                         

R2 207 Arş. Gör. Bilge 

DESTEGÜLOĞLU                        

                          

R2 206 Doç. Dr. Abdullah BALCIOĞULLARI                     

R2 207 Arş. Gör. Bilge DESTEGÜLOĞLU                        

G06 -F/ Din 

Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi  

           

R2 106 

Dr. Ö. Üyesi Habibe ALDAĞ                 

Arş. Gör. Zeyneb Betül KAYA                                

                           

R2 106 

Doç. Dr. Özlem KAF                                

Arş. Gör. Zeyneb Betül KAYA                               

G07 -G / 

Matematik & 

Muhasebe ve 

Finasman  

           

R2 101 Dr. Öğr. Üyesi M. Emre SEZGİN 

R2 102 Arş. Gör. Dr. Mustafa ALYAR  

  

R2 101 Dr. Betül KARADUMAN                           

R2 102 Arş. Gör. Dr. Mustafa ALYAR                                                                                

 

 

 

 



PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI                                                                                                                                                                                 

2023-2024 GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

01.02.2024 PERŞEMBE 

PROGRAMLAR 17:00 

REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM 

18:00 

ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ                                             

Coğrafya (Doç. Dr. Sabahattin ÇAM) 

 R2 101 

 Arş. Gör. Zeyneb Betül KAYA 

R2 101 
Doç. Dr. Abdullah BALCIOĞULLARI     

Tarih R2 207 
Dr. Sümbül YANLIZCA                                                                  

R2 207 

Doç. Dr. Neval AKÇA BERK                                                                             

Türk Dili A1 R2 201 Prof. Dr. Songül TÜMKAYA                                                          

R2 202 Arş. Gör. Bilge 

DESTEGÜLOĞLU 

R2 201 Doç. Dr. Ömer Tuğrul KARA                                                                         

R2 202 Arş. Gör. Dr.Ömer KIZILTAN                                                 

Türk Dili A2  (Prof. Dr. Songül TÜMKAYA)                                               

R2 203  Arş.Gör. Dr. Handan NARİN 

KIZILTAN                                                

R2 204  Arş.Gör. Şule SARIBAŞ          

 (Doç. Dr. Ömer Tuğrul KARA)                                                                          

R2 203 Arş. Gör. Gürcan GÜNHAN                                      

R2 204 Arş. Gör. Şule SARIBAŞ                        

Din Kültürü Ve 

Ahlak Bilgisi G1 

R2 205 Dr. Ahmet TOGAY                                                                 

R2 206 Arş. Gör. Vildan KILIÇAY 

R2 205 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BEKEN                                                                  

R2 206 Arş. Gör. Vildan KILIÇAY 

Muhasebe (Dr. Ahmet TOGAY)                                                                  

R2 102  

Arş. Gör. Semiha YILDIRIM                          

R2 102  

Prof. Dr. Ayten Pınar BAL  

 

Sağlık & Fizik & 

Kimya & Biyoloji 

(Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU )                                                                                                  

R2 103  
Arş. Gör. Nazmiye TEMİZ 

Arş. Gör. Belgin BORAN  

R2 103  
Doç. Dr. Nuri EMRAHOĞLU                                                                           

Çocuk Gelişimi R2 104  
Doç. Dr. Sabahattin ÇAM                                                            

Arş. Gör. Tayfun AKDEMİR                 

R2 104  
Doç. Dr. Mustafa YAŞAR                                                                                  

Arş. Gör. Tayfun AKDEMİR                 

Matematik G1 R2 209 
Dr. Öğr. Üyesi İdil Eren KURT                                                    

Arş. Gör. Mert Mustafa AK                                                  

R2 209 
Doç. Dr. G. SARPKAYA AKTAŞ                                                                  

Arş. Gör. Mert Mustafa AK                                                                       

Beden Eğitimi Spor Bilimleri Fakültesi A1 
Doç. Dr. Egemen HANIMOĞLU                                                  

Arş.Gör. Gürcan GÜNHAN 

                                       

Spor Bilimleri Fakültesi A1 

Doç. Dr. Gonca İNCE                                                                                  
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2023-2024 GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 

02.02.2024 CUMA 

BÖLÜMLER 17:00 

SINIF YÖNETİMİ   

                                                                                                                                   

G01 -A / Beden Eğitimi                           Amfi 1     
Dr. Öğr. Üyesi M. Emre SEZGİN 

Arş. Gör. Gürcan GÜNHAN                      

Arş. Gör. Tayfun AKDEMİR                                                                               

G02 -B / Çocuk Gelişimi ve Eğitimi                           

R2 - 201 Prof. Dr. Songül TÜMAKAYA                                                              

R2 - 202 Arş. Gör. Belgin BORAN                                                                                

G03 -C / Türk Dili ve Edebiyatı                            

R2 - 204 Dr. Betül KARADUMAN      

R2 - 209 Arş. Gör. Dr. Ece YOLCU                                                                                                                                                        

G04 -D / Tarih & Türk Dili ve Edebiyatı                           R2 - 103                                                                  
Prof. Dr. Fulya CENKSEVEN ÖNDER                            

Arş. Gör.Dr. Beyza ALBAYRAK 

Arş. Gör. Dr. İrem ŞAHİN                                                 

G05 -E / Coğrafya & Sağlık 

&Fizik&Kimya&Biyoloji  

R2 - 104      
 Dr. Öğretim Üyesi Fatoş BULUT ATEŞ      

Arş. Gör. Dr. Sibel AYBEK     

  

G06 -F/ Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  R2 - 206 Doç. Dr. Sabahattin ÇAM                                                      

R2 - 207 Arş. Gör. Şirin SERPEN AYDIN  

G07 -G / Matematik & Muhasebe ve 

Finasman  

                     Amfi 2                                                                             
Doç. Dr. Oğuzhan KIRDÖK                                                        

Arş.Gör. Vildan KILIÇAY  

Arş.Gör. Mert Mustafa AK      

                                 

 


